

KUVEMPU



UNIVERSITY

Vishwavidyalaya Karyalaya, Kuvempu Centenary Building

Jnanasahyadri, Shankaraghatta – 577451.

Shivamogga Dist. Karnataka.

Phone:08282-256149, Fax : 08282-256262

Notification Ref. No.KU:AC-4/~~3026~~2023-24, Date:12-10-2023

**ADMISSION NOTIFICATION FOR POST GRADUATE
COURSES / POST GRADUATE DIPLOMA/ CERTIFICATE
COURSES FOR THE ACADEMIC YEAR 2023-24**

Applications are invited from the eligible candidates for admission to Post-graduate Courses / Post-graduate Diploma / Certificate Courses at different Post Graduate Departments, PG Centers at Kadur / Chikkamagaluru, Constituent and Affiliated Colleges of Kuvempu University through UUCMS portal <https://uucms.karnataka.gov.in/Login/Index> for the academic year 2023-24. Last Date for submission of applications is 05-11-2023.

For more details regarding above admission and E-Prospectus are hosted in University website: www.kuvempu.ac.in


Registrar

Kuvempu University
Jnana Sahyadri
Shankaraghatta-577-451
Shimoga Dist. 



ಕುವೆಂಪು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕುವೆಂಪು ಶತಮಾನೋತ್ಸವ ಭವನ

ಜ್ಞಾನಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ - 577451, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ.

Phone:08282-256149, Fax : 08282-256262

ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ:ಶೈ:ಎಸಿ-4/3028 /2023-24 ದಿನಾಂಕ:12-10-2023

**2023-24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ/
ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ
ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿವಿಧ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಕಡೂರು/ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು, ಘಟಕ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ 2023-24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ / ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯು.ಯು.ಸಿ.ಎಂ.ಎಸ್. ಪೋರ್ಟಲ್ <https://uucms.karnataka.gov.in/Login/Index>ನಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:05-11-2023.

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಇ-ವಿವರಣಾ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.kuvempu.ac.in ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕುಲಸಚಿವ

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ

04/10